CAM RÜZGARLIĞI FIAT DOBLO I 2001-2010 AVANT FL FA2-FT18 10 10 ₺ 33,30 %18 ₺ 333,00

CAM RÜZGARLIĞI HYNDAI ACCENT ERA
2006-2009DYNMC FL FD4-HY04 10 10 ₺ 46,80 %18 ₺ 468,00

TOPLAM 70 ₺ 3.303,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.303,00

%18 KDV ₺ 594,54

GENEL TOPLAM ₺ 3.897,54

YALNIZ: ÜÇ BIN SEKIZ YÜZ DOKSAN YEDI TÜRK LIRASI ELLI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr